深圳市市场监督管理局福田监管局

深圳市市场监督管理局福田监管局关于福田区第八届人民代表大会第二次会议代表建议
第20220019号提案会办情况的函

谭俊尉等代表：
您在福田区人大八届二次会议上《关于搭建餐饮产业促进平台和综合服务平台的建议》（第20220019号）已收悉。经认真研究，现答复如下：
我局将积极配合相关部门，推进餐饮产业促进平台和综合平台的建设。一是积极引入农产品供应企业、食品加工工厂、食品生产企业、物流冷链配送企业加入平台建设，完善福餐饮行业全链条产业链，促进食品溯源任务逐渐落实。二是利用多形式化的宣传方式，向中小餐饮企业推广餐饮产业促进平台和综合服务平台，进一步推动平台的发展。
感谢您对我区餐饮产业工作的关心和支持，希望今后继续能够给予关注，并对我们的工作提出宝贵的意见和建议。
此函。

                     深圳市市场监督管理局福田监管局
　　　　　　　             　2022年8月1日
[bookmark: _GoBack]    （联系人：邓丽群；联系电话：83456041）

1